
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 1274

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 5 września 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego
od niektórych rodzajów dochodów (przychodów) podatników podatku dochodowego od osób fizycznych

i podatku dochodowego od osób prawnych

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowe-
go od niektórych rodzajów dochodów (przychodów) podatników podatku dochodowego od osób fizycznych i podatku 
dochodowego od osób prawnych (Dz. U. Nr 246, poz. 1469) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do dochodów (przychodów) uzyskanych do dnia 
31 grudnia 2030 r.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: M. Szczurek

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, 
poz. 1481).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1101, 1342 i 1529, z 2013 r. poz. 35, 985, 
1027, 1036, 1145, 1149 i 1289 oraz z 2014 r. poz. 183, 567, 915, 1171 i 1215.


		2014-09-23T15:08:28+0200




